МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
15.01.2014                                                                                               № 161-59/2014
О внесении изменений

в бюджет МО п. Усть-Ижора

на 2014 год
   Заслушав и обсудив доклад  Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Усть-Ижора Костровой Е.А.
«О внесении изменений в бюджет МО п. Усть-Ижора на 2014 год»,
Муниципальный Совет решил:
1. Внести изменения в решение МС МО п. Усть-Ижора от 15.11.2013 № 155-57/2013:
1) Приложение 2 (Ведомственная структура расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора на 2014 год)            к решению МС МО п. Усть-Ижора от 15.11.2013 №155-57/2013 читать в новой редакции согласно Приложению 1 (Ведомственная структура расходов  бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора на 2014 год) к настоящему решению.
2) Приложение 4 (Распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора на 2014 год)  к решению МС МО п. Усть-Ижора от 15.11.2013 №155-57/2013 читать в новой редакции согласно Приложению 2 (Распределение бюджетных ассигнований бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора на 2014 год) к настоящему решению.
3) исключить пункт 11.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования Поречного А.М.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования-

исполняющий полномочия

Председателя муниципального Совета                                         А.М. Поречный